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CAMPO SPORTIVO GIOVANNI SCAVO
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PROGETTO DI FATTIBILITA'
TECNICO ED ECONOMICA

LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE
DELLA PALESTRA POLIVALENTE

CONTATORE GAS

TUBAZIONE GAS IN

PIANTA

ACCIAIO UNI 8863

VIA DEL CAMPO SPORTIVO

82/88
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VIA DEL CAMPO SPORTIVO

PIAZZALE DEL CAMPO SPORTIVO

pendenza 8%

7,00

Ingresso
Atleti

AREA sup.250,00 mq.

CIELO APERTO

AREA sup.95,00 mq.

CIELO APERTO

1
,8

6

1
,8

6

1
,8

6

1
,2

0

1,60

1
,2

0

1
,8

40

2
0 2

5
,2

4

9,6 9,64,4

1
,5

7
1
,8

5

1
,8

5

MQ. 800
MQ. 290

48,41

Pavimentazione in parquet
Pavimentazione pfb in gomma
Ringhiera di protezione in ferro nuova

1
1
,2

5

1
,5

Ringhiera di protezione in ferro esistente


